
Travessa Mercedes Monteiro Machado, 43

DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO MÊS01.751.704/0001-69CNPJ:

1 - CAMARA MUNICIPAL DE MACUCO

Junho/2017

MOVIMENTO DO MÊS

DÉBITO CRÉDITO

Despesa Orçamentárias.........................................

Despesa Extra-Orçamentária................................

Receita Extra-Orçamentária..................................

R$

R$

R$

R$

Saldo para o mês seguinte....................................R$

MOVIMENTO ATÉ O MÊS

R$

Despesas Correntes.....................................

Despesas de Capital....................................

R$

R$

Saldo do Mês Anterior..........................................

Despesa Orçamentária..........................................

Despesa Extra-Orçamentária.................................

R$

R$

Saldo nos Bancos..................................................R$

R$

Despesas Correntes....................................

Despesas de Capital....................................

R$

R$

MOVIMENTO DE BANCOS

CRÉDITODÉBITO

Saldo anterior......................

Retirado neste mês.............

Depositado neste mês........

Saldo nesta data.................

R$

R$

R$

R$

DÉBITO CRÉDITO

TOTAL:

TOTAL: TOTAL:

69.838,03

176.848,78

0,00

23.060,57

179.929,35

883.426,10

7.388,00

69.838,03

156.481,17

49.858,03

116.325,77

176.848,78

890.814,10

Receita Extra Orçamentária...................................R$ 1.056.997,90

249.767,38

49.858,03

49.858,03

TOTAL:

1.056.997,90

12/07/2017 11:10:32

1.056.997,90

CRÉDITOS ADICIONAIS ATÉ ESTE MÊS NO EXERCÍCIO

APROVADO

Suplementares

Especiais

Extraordinários

59.766,65

0,00

0,00

226.319,20 226.319,20Total:Total: R$ 59.766,65

226.319,20

249.767,38
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